ambiente, enfatizando a interferência das atividades produtivas no ciclo hidrogeológico
(agricultura, pecuária, mineração) e avançando em estratégias para desenvolvimento de
atividades produtivas em consonância com a conservação e sustentabilidade através do
plantio de água." Valor Total: R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais), Valor de
Contrapartida: R$ 0,00. Crédito Orçamentário: PTRES: 245967, Fonte(s) de Recursos:
1000000000, ND: 335041, Número do(s) Empenho(s): 2024NE000007. Vigência: 31/12/2024
a 30/06/2026. Data de Assinatura: 19/12/2024. Signatários: Concedente: